
ZARZĄDZENIE NR 16/14 
WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

     z dnia 30 maja 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  
Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 
 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  
Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  
 
 
 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok przyjętym 
zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2014 roku, zmienionym 
zarządzeniami: Nr 5/14  z dnia 30 stycznia 2014 r., Nr 6/14 z dnia 3 lutego 2014 r., Nr 
7/14 z dnia 28 lutego 2014 r., Nr 9/14 z dnia 27 marca 2014 r., Nr 10/14 z dnia 14 
kwietnia 2014 r., Nr 12/14 z dnia 25 kwietnia 2014 r. oraz Nr 14/14 z dnia 20 maja 
2014 r.  wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 
 
Nr 1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – dochody. 

Nr 2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – wydatki. 

Nr 3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2014 rok. 

 
 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 16/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 maja 2014 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 60 200,00 49 371,00 109 571,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 60 000,00 49 371,00 109 371,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 49 371,00 49 371,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 415 016,00 - 45 471,00 369 545,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 415 016,00 - 45 471,00 369 545,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
337 400,00 - 54 371,00 283 029,00 

    0830 Wpływy z usług 1 100,00 8 900,00 10 000,00 

750     Administracja publiczna 131 396,00 7 767,00 139 163,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 000,00 7 000,00 63 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 0,00 767,00 767,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 767,00 767,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 760,00 4 240,00 8 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

  75495   Pozostała działalność 760,00 - 760,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 760,00 - 760,00 0,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 228 074,00 7 600,00 7 235 674,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

129 951,00 7 600,00 137 551,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

20 000,00 2 600,00 22 600,00 

801     Oświata i wychowanie 1 485 721,00 29 462,00 1 515 183,00 

  80101   Szkoły podstawowe 32 801,00 29 462,00 62 263,00 



3 
 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 32 701,00 29 462,00 62 163,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00 359 600,00 368 100,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 500,00 19 500,00 27 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 19 500,00 27 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
0,00 340 100,00 340 100,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 340 100,00 340 100,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 258 065,00 - 7 182,00 250 883,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 252 085,00 - 7 182,00 244 903,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

187 692,00 - 7 182,00 180 510,00 

Razem: 29 843 189,64 405 387,00 30 248 576,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - wydatki. 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 16/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 maja 2014 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 472 276,64 16 044,50 3 488 321,14 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 393 889,00 8 700,50 2 402 589,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,50 4 000,50 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 450,00 6 700,00 977 150,00 

  01095   Pozostała działalność 1 026 387,64 7 344,00 1 033 731,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 769,80 2 470,00 53 239,80 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 074,00 4 874,00 136 948,00 

600     Transport i łączność 1 127 815,00 200 000,00 1 327 815,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 006 134,00 200 000,00 1 206 134,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287 708,00 75 000,00 362 708,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 125 000,00 210 000,00 

630     Turystyka 524 000,00 28 000,00 552 000,00 

  63095   Pozostała działalność 524 000,00 28 000,00 552 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 006,00 28 000,00 115 006,00 

710     Działalność usługowa 123 700,00 6 600,00 130 300,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 123 700,00 6 600,00 130 300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 6 600,00 8 800,00 

801     Oświata i wychowanie 3 531 001,00 21 118,00 3 552 119,00 

  80104   Przedszkola  124 826,00 21 000,00 145 826,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

124 826,00 21 000,00 145 826,00 

  80195   Pozostała działalność 14 661,00 118,00 14 779,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 711,00 118,00 13 829,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 862 690,00 1 000,00 863 690,00 

  90002   Gospodarka odpadami 14 600,00 500,00 15 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 500,00 3 400,00 

 



5 
 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 1 800,00 500,00 2 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 800,00 500,00 1 300,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 226 616,00 8 000,00 1 234 616,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 770 134,00 8 000,00 778 134,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 115,00 4 000,00 21 115,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 315,00 4 000,00 71 315,00 

925     
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 

120 000,00 - 0,50 119 999,50 

  92503   Rezerwaty i pomniki przyrody 120 000,00 - 0,50 119 999,50 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,50 - 0,50 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 797,08 4 397,42 62 194,50 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 202,42 - 4 397,42 57 805,00 

926     Kultura fizyczna 250 218,00 11 330,00 261 548,00 

  92601   Obiekty sportowe 61 066,00 5 000,00 66 066,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 126 130,00 330,00 126 460,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 580,00 330,00 8 910,00 

  92695   Pozostała działalność 63 022,00 6 000,00 69 022,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 349,00 6 000,00 19 349,00 

Razem: 15 812 291,64 292 092,00 16 104 383,64 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2014 rok.  
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 16/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 maja 2014 r. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 5 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 521 963 11 574 2 533 537 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 389 889 6 700 2 396 589 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 450 6 700 977 150 

      Wykonanie dokumentacji technicznej przyłącza kanalizacyjnego w Kleszczynie  0 4 000 4 000 

      Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w Nowinach  0 2 700 2 700 

  01095   Pozostała działalność 132 074 4 874 136 948 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 074 4 874 136 948 

      
Centrum Sportu i Rekreacji - zagospodarowanie działki nr 522 w Nowinach - grillownia, siłownia 
rekreacyjna zewnętrzna, boisko do siatkówki - zakup materiałów oraz urządzeń (zadanie do 
realizacji z udziałem środków funduszu sołeckiego w kwocie 8.076 ) 

16 198 500 16 698 

      

"Bezpieczna strefa sportu i rekreacji w Świętej" - wyposażenie terenu placu zabaw, terenu 
rekreacyjnego i budowa parkingu w m. Święta, w tym zakup polbruku i krawężników pod parking 
dla osiedla mieszkaniowego Święta Ogrodnictwo (zadanie do realizacji z udziałem środków z 
funduszu sołeckiego w kwocie 5.000 ) 

14 376 500 14 876 

      
Zagospodarowanie Centrum Wsi Sławianowo - budowa wiaty rekreacyjnej, placu zabaw, siłowni 
zewnętrznej, ogrodzenia i wykonanie elementów małej architektury 

50 000 3 874 53 874 

630     Turystyka 515 000 28 000 543 000 

  63095   Pozostała działalność 515 000 28 000 543 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 006 28 000 115 006 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego 81 335 28 000 109 335 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 518 683 4 000 522 683 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 518 683 4 000 522 683 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 315 4 000 71 315 

      
Budowa sali wiejskiej w Międzybłociu wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu, w tym 
na ogrodzenie terenu - fundusz sołecki - 9.390 ) 

5 000 9 390 14 390 

      
Zagospodarowanie terenu przyległego do sali wiejskiej w m. Międzybłocie - ogrodzenie terenu 
(FS) 

9 390 -9 390 0 

      Termomodernizacja budynku Sali wiejskiej w Józefowie 0 4 000 4 000 



7 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 328,33 4 397,42 270 725,75 

      
Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Wąsosz 

25 396,33 4 397,42 29 793,75 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 039,67 -4 397,42 176 642,25 

      
Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Wąsosz 

23 603,67 -  4 397,42     19 206,25 

925     Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 120 000 -0,50 119 999,50 

  92503   Rezerwaty i pomniki przyrody 120 000 -0,50 119 999,50 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,50 -0,50 0 

      Zachowanie walorów przyrodniczych i rekreacyjnych rezerwatu przyrody "Uroczysko Jary" 0,50 -0,50 0,00 

926     Kultura fizyczna 77 022 6 000 83 022 

  92695   Pozostała działalność 63 022 6 000 69 022 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 349 6 000 19 349 

      Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Pieczynku  - teren rekreacyjny ( FS - 13.022 ) 13 349 6 000 19 349 

Wydatki majątkowe OGÓŁEM: 5 488 428 49 573,50 5 538 001,50 



8 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 16/14 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 30 maja 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem nr 262/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 maja 2014 r.                

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 
 
 

 


